
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2025 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 18 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 194 083 958,72 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 158 945 374,11 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 35 138 584,61 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 221 373 534,00 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 171 503 005,77 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 49 870 528,23 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 1



w złotych

Dochody budżetu- Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.125.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 926 890,71 0,00 25 000,00 951 890,71

75011 Urzędy wojewódzkie 540 455,17 0,00 25 000,00 565 455,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

540 395,17 0,00 25 000,00 565 395,17

bieżące razem: 158 920 374,11 0,00 25 000,00 158 945 374,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 137 768,62 0,00 0,00 1 137 768,62

majątkowe

majątkowe razem: 35 138 584,61 0,00 0,00 35 138 584,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 960 738,04 0,00 0,00 5 960 738,04

Ogółem: 194 058 958,72 0,00 25 000,00 194 083 958,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 098 506,66 0,00 0,00 7 098 506,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.125.2025 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 116 436,48 20 756 436,48 20 145 969,93 16 376 875,95 3 769 093,98 0,00 610 466,55 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 141 436,48 20 781 436,48 20 170 969,93 16 376 875,95 3 794 093,98 0,00 610 466,55 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 695 121,96 1 695 121,96 1 691 521,96 1 454 726,26 236 795,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720 121,96 1 720 121,96 1 716 521,96 1 454 726,26 261 795,70 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 99 924,30 99 924,30 99 924,30 0,00 99 924,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 924,30 124 924,30 124 924,30 0,00 124 924,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 692 408,13 1 285 000,00 1 031 500,00 721 200,00 310 300,00 252 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 407 408,13 1 407 408,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 692 408,13 1 285 000,00 1 031 000,00 721 200,00 309 800,00 252 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 407 408,13 1 407 408,13 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 101 304,28 101 304,28 101 104,28 89 000,00 12 104,28 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 304,28 101 304,28 100 604,28 89 000,00 11 604,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 17 216 839,10 16 431 879,10 16 145 347,46 507 208,25 15 638 139,21 0,00 1 500,00 285 031,64 0,00 0,00 784 960,00 784 960,00 396 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 216 839,10 16 431 879,10 16 145 347,46 507 208,25 15 638 139,21 0,00 1 500,00 285 031,64 0,00 0,00 784 960,00 784 960,00 396 750,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 10 662 142,36 10 662 142,36 10 660 642,36 457 878,25 10 202 764,11 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 662 142,36 10 662 142,36 10 660 642,36 457 878,25 10 202 764,11 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 221 348 534,00 171 478 005,77 124 235 964,68 84 357 473,27 39 878 491,41 29 458 583,07 9 507 226,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 49 870 528,23 49 870 528,23 8 207 879,89 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 500,00 29 500,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 373 534,00 171 503 005,77 124 260 464,68 84 357 473,27 39 902 991,41 29 458 583,07 9 507 726,85 1 194 018,29 3 226 062,88 3 856 150,00 49 870 528,23 49 870 528,23 8 207 879,89 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo o łowiectwo 4 951,47 zł                 -  zł                       4 951,47 zł                 

01095 Pozostała działalność 4 951,47 zł                  -  zł                       4 951,47 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 951,47 zł                  -  zł                       4 951,47 zł                 

750 Administracja publiczna 542 995,17 zł              25 000,00 zł             567 995,17 zł             

75011 Urządy wojewódzkie 542 995,17 zł              25 000,00 zł             567 995,17 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

542 995,17 zł              25 000,00 zł             567 995,17 zł             

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 261 016,00 zł              -  zł                      261 016,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 430,00 zł                  -  zł                       4 430,00 zł                 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 256 586,00 zł              -  zł                       256 586,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 586,00 zł              -  zł                       256 586,00 zł             

752 Obrona narodowa 2 863,00 zł                 -  zł                       2 863,00 zł                 

75224 Kwalifikacja wojskowa 2 863,00 zł                  -  zł                       2 863,00 zł                 

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 868,00 zł                  -  zł                       2 868,00 zł                 

801 Oświata i wychowanie 209 302,11 zł              -  zł                      209 302,11 zł             

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezp[łatnego dostępu do podręczników, materiałów  edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

209 302,11 zł              -  zł                       209 302,11 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

209 302,11 zł              -  zł                       209 302,11 zł             

852 Pomoc społeczna 117 633,00 zł              -  zł                      117 633,00 zł             

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 264,00 zł                  -  zł                       4 264,00 zł                 

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.125.2025
Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 5



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 263,00 zł                  -  zł                       4 263,00 zł                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 019,00 zł              -  zł                       103 019,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 019,00 zł              -  zł                       103 019,00 zł             

85295 Pozostała działalność 10 350,00 zł                -  zł                       10 350,00 zł               

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 350,00 zł                -  zł                       10 350,00 zł               

855 Rodzina 8 889 989,00 zł           -  zł                      8 889 989,00 zł          

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 315 000,00 zł           -  zł                       7 315 000,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 315 000,00 zł           -  zł                       7 315 000,00 zł           

85503 Karta Dużej Rodziny 345,00 zł                     -  zł                       345,00 zł                    

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

345,00 zł                     -  zł                       345,00 zł                    

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

117 051,00 zł              -  zł                       117 051,00 zł             

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

117 051,00 zł              -  zł                       117 051,00 zł             

Razem 8 571 160,75 zł         25 000,00 zł          8 596 160,75 zł        

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i ławiectwo 4 951,47 zł                    -  zł                           4 951,47 zł                

01095 Pozostała działalność 4 951,47 zł                    -  zł                            4 951,47 zł                

4300 Zakup usług pozostałych 97,09 zł                         -  zł                            97,09 zł                     
4430 Różne opłaty i składki 4 854,38 zł                    -  zł                            4 854,38 zł                

750 Administracja publiczna 540 395,17 zł                25 000,00 zł                 565 395,17 zł            
75011 Urządy wojewódzkie 540 395,17 zł                25 000,00 zł                  565 395,17 zł            

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 124,67 zł                -  zł                            448 124,67 zł            
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 867,33 zł                  -  zł                            75 867,33 zł              

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 978,87 zł                  -  zł                            10 978,87 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 5 424,30 zł                    25 000,00 zł                  30 424,30 zł              

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 263 616,00 zł                -  zł                           263 616,00 zł            
75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 430,00 zł                    -  zł                            4 430,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,25 zł                       -  zł                            628,25 zł                   
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,92 zł                         -  zł                            90,92 zł                     
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,83 zł                    -  zł                            3 710,83 zł                

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 259 186,00 zł                -  zł                            259 186,00 zł            
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 450,00 zł                -  zł                            158 450,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 767,79 zł                  -  zł                            65 767,79 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 134,58 zł                  -  zł                            11 134,58 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 553,19 zł                    -  zł                            1 553,19 zł                
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 zł                  -  zł                            17 500,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008,22 zł                    -  zł                            1 008,22 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 2 952,00 zł                    -  zł                            2 952,00 zł                
4410 Podróże służbowe krajowe -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4700 Szkolenia pracowników -  zł                            -  zł                            -  zł                        
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 820,22 zł                       -  zł                            820,22 zł                   

752 Obrona cywilna 2 868,00 zł                    -  zł                           2 868,00 zł               
75224 Kwalifikacja wojskowa 2 868,00 zł                    -  zł                            2 868,00 zł                

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 zł                         -  zł                            50,00 zł                     
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563,75 zł                       -  zł                            563,75 zł                   

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.125.2025

Burmistrza Miasta Płońsk

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 7



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,44 zł                         -  zł                            95,44 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,81 zł                         -  zł                            13,81 zł                     
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,00 zł                       -  zł                            307,00 zł                   
4300 Zakup usług pozostałych 1 838,00 zł                    -  zł                            1 838,00 zł                

801 Oświata i wychowanie 209 302,11 zł                -  zł                           209 302,11 zł            

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

209 302,11 zł                
-  zł                            209 302,11 zł            

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 207 229,83 zł                -  zł                            207 229,83 zł            
4300 Zakup usług pozostałych 2 072,28 zł                    -  zł                            2 072,28 zł                

852 Pomoc społeczna 117 632,00 zł                -  zł                           117 632,00 zł            
85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 263,00 zł                    -  zł                            4 263,00 zł                

3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 zł                    -  zł                            4 200,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63,00 zł                         -  zł                            63,00 zł                     

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 019,00 zł                -  zł                            103 019,00 zł            
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 375,00 zł                  -  zł                            76 375,00 zł              
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 371,00 zł                    -  zł                            6 371,00 zł                
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 279,00 zł                  -  zł                            14 279,00 zł              
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 028,00 zł                    -  zł                            2 028,00 zł                
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 554,00 zł                       -  zł                            554,00 zł                   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 242,00 zł                    -  zł                            1 242,00 zł                

85295 Pozostała działalność 10 350,00 zł                  -  zł                            10 350,00 zł              
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 zł                  -  zł                            10 350,00 zł              

855 Rodzina 7 422 396,00 zł             -  zł                           7 422 396,00 zł         

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 315 000,00 zł             
-  zł                            

7 315 000,00 zł         

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                       -  zł                            600,00 zł                   
3110 Świadczenia społeczne 6 627 912,00 zł             -  zł                            6 627 912,00 zł         
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 726,00 zł                -  zł                            157 726,00 zł            
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 zł                  -  zł                            15 900,00 zł              
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 483 472,00 zł                -  zł                            483 472,00 zł            
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 252,00 zł                    -  zł                            4 252,00 zł                
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4260 Zakup energii 3 300,00 zł                    -  zł                            3 300,00 zł                
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 zł                    -  zł                            6 000,00 zł                
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 zł                    -  zł                            1 200,00 zł                
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 200,00 zł                    -  zł                            2 200,00 zł                
4430 Różne opłaty i składki 277,00 zł                       -  zł                            277,00 zł                   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 171,00 zł                    -  zł                            8 171,00 zł                
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 790,00 zł                    -  zł                            2 790,00 zł                

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 8



85503 Karta Dużej Rodziny 345,00 zł                       -  zł                            345,00 zł                   
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 zł                         -  zł                            50,00 zł                     
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 zł                           -  zł                            8,00 zł                       
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 287,00 zł                       -  zł                            287,00 zł                   

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

117 051,00 zł                -  zł                            117 051,00 zł            
4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 117 051,00 zł                -  zł                            117 051,00 zł            

Razem 8 571 160,75 zł          25 000,00 zł              8 596 160,75 zł      

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 9



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.125.2025 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

 
DOCHODY 

 
Dział 750 rozdział 75011 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 206/2025 z 06 sierpnia 2025 r. (pismo Nr  
WF-I.3112.10.22.2025 z dnia 08.08.2025 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 25 000,00 zł 
przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych (na archiwizację/konserwację ksiąg meldunkowych, kart meldunkowych 
mieszkańców, kopert dowodowych). 
 

WYDATKI 
 

Dział 750 rozdział 75011 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Administracyjnego zgodnie 
z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 206/2025 z 06 sierpnia 2025 r. (pismo Nr WF-I.3112.10.22.2025 z dnia 
08.08.2025 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 25 000,00 zł przeznaczone na realizację zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy ewidencji ludności, ustawy o dowodach 
osobistych (na archiwizację/konserwację ksiąg meldunkowych, kart meldunkowych mieszkańców, kopert 
dowodowych). 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Kancelarii zmniejsza się plan 
wydatków w § 4300 (opłaty na usługi pocztowe) o kwotę 12 000,00 zł. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu ds. VAT, Windykacji  
i Ewidencji Majątku zwiększa się plan wydatków w § 4300 o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty 
związane z usługami pocztowymi. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Skarbnika Miasta zwiększa się plan wydatków  
w § 4300 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na opłaty związane z usługami pocztowymi ponoszonymi przez 
Referat Podatków i Opłat. 
 
Dział 851 rozdział 85153 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Punktu Profilaktyki Uzależnień  
i Pomocy Rodzinie  zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 500,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków 
w § 3020 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na refundację kosztów zakupu okularów dla pracownika Punktu 
Profilaktyki. 
 
Dział 900 rozdział 90002 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Usług Komunalnych  
i Ochrony Środowiska zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 4 000,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków w § 4430 o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych dotyczących 
prowadzenia egzekucji z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 

Id: E59F3BF0-3BF2-4B14-97C8-6DEEEF952F1B. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2025 BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK  z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-08-18T08:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




